平成 29 年 8 月 2 日

各   位

 会社名  株式会社 エムアップ

（コード番号：3661）

平成 30 年３月期 第１四半期決算発表予定日時について

当社は、平成 30 年３月期 第１四半期（自 平成 29 年４月１日 至 平成 29 年６月 30 日）

決算発表を、下記のとおり行う予定ですので、お知らせいたします。

記

決算発表

平成 29 年８月 14 日 午後３時以降

決算短信は当社ホームページ「IR ニュース」（http:info.m-up.com/irinfo/news/)において

も掲載いたします。

以上

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

IR 担当 E-Mail: ir-support@m-up.com